
7 年 5 月 15 日 （木）執行 1 件
7 - 9

円 円 円

金額（税抜き）

財務書類の作成業務を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

税理士法人森田会計事務所 1,704,000 落札

公認会計士越田圭事務所 2,400,000
株式会社ビー・エイチ・シー ―

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社Ｅ．Ｓ　ＣＯＮＳＵＬＴＩＮＧ　ＧＲＯＵＰ ―

税理士法人森田会計事務所 代表氏名: 森田　洋平

契約金額（税込み） 1,874,400 予定価格（税抜き） 2,700,000 最低制限価格（税抜き） 1,620,000

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 企画財政課 入札日 令和7年5月15日

契約日 令和7年5月20日

契約の相手方 所在地: 奈良市油阪町456 事業所名:

種別及び概要 その他業務
財務書類及び固定資産台帳の検証・精査　　複式仕訳変換表の作成
固定資産台帳の更新　　決算整理仕訳の作成　　連結処理　　残務書類の作成
公表用資料の作成　　セグメント分析に向けた事前準備　　公会計システム保守

履行期間 令和7年5月20日 から 令和8年2月27日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 統一的な基準による財務書類作成等業務

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方1字6番地の2　珠洲市役所


